صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

مورخه 27جنوري2017ء پروزجمعه

بوقت03:00 یج سه پهر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2_ وقفرسوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمہ	رُکن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشمار	محكمہ	رُكن صوبائى اسمبلى	سوا <u>ل</u> نمبر	نمبر شمار			
مواصلات وتعميرات	جناب بخت بيدار صاحب	4252	(7)	آ بنوشی	مولانا فضل غفور صاحب	3826	(1)			
مواصلات وتعميرات	جناب اعزاز الملك صاحب	4262	(8)	آ بنوشی	مفتى سيد جنان صاحب	4301	(2)			
مواصلات وتغميرات	جناب اعزاز الملك صاحب	4257	(9)	ىڑانسپورٹ	مفتى سيد جنان صاحب	4225	(3)			
مواصلات وتعميرات	جناب اعزاز الملك صاحب	4256	(10)	، آ بنوشی	سر داراور نگزیب نلو تھاصاحب	4289	(4)			
مواصلات وتعميرات	جناب بخت بيدار صاحب	4248	(11)	آ بنوشی	مفتى سيد جنان صاحب	4331	(5)			
				آ بنوشی	مولانافضل غفور صاحب	4284	(6)			
	(اگر کوئی ہوں)				عرزاراکین کی در خواستیں	مت کے لئے م	÷) _3			
	(اگر کوئی ہو)				ب کی حانب سے اعلان	ب سپیکر صاحبہ	4۔ جنا			
	(اگر کوئی ہوں)					يكاستحقاق	<i>-</i> 5			
	(اگر کوئی ہوں)					يك التواء	<i>-</i> 6			
					وُنونسز بیش کئے جائیں گے:۔	جەذىل توجەدلا	7۔ درب			
(الف) نمبر 987منجانب مفتی فضل غفور صاحب،ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)										
(ب) نمبر 991منجانب جناب محمد شیر از صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)										
معرز رُکن خصوصی کمیٹی برائے خلیفہ گل نواز تدریسی ہسپتال بنوں کے ملاز مین وڈرگ انسپکٹرز کی مستقلی، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد، 										

- 8۔ معزز رُکن خصوصی کمیٹی برائے خلیفہ گل نواز تدریسی ہسپتال بنوں کے ملاز مین وڈرگ انسپکٹر زکی مستقلی، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ (1) 185 کے تحت خصوصی کمیٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں
- 9۔ معزز رُکن خصوصی کمیٹی برائے خلیفہ گل نواز تدریسی ہسپتال بنوں کے ملاز مین وڈر گانسپکٹرز کی مستقلی، کمیٹی ھذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
 - 10۔ معززرُ کن خصوصی کمیٹی برائے خلیفہ گل نواز تدریسی ہسیتال بنوں کے ملاز مین وڈرگ انسپکٹرز کی مستقلی، کمیٹی ھذا کی رپورٹ منظور کی جائے۔
 - 11۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رکن مجلس قائمہ نمبر23 برائے محکمہ انتظامیہ ، تخریک پیش کریں گے کہ مجلس ہذا کی رپورٹ منظور کی جائے۔ نوٹ:۔ (رپورٹ کی کا پیاں مور خہ 14 دسمبر 2016ء کو ایوان میں تقسیم کی گئیں تھیں)
- 12۔ جناب چیئر مین صاحب/معرز رُکن خصوصی سمیٹی برائے یو نیورسٹی ٹاؤن میں کارو باری سر گرمیوں کی بند ش، تحریک پیش کریں گے کہ سمیٹی طذا کی رپورٹ منظور کی جائے۔ رپورٹ منظور کی جائے۔ نوٹ:۔ (رپورٹ کی کا پیاں مور خہ 13 دسمبر 2016ء کوایوان میں تقسیم کی گئیں تھیں)

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESSFriday, the 27th January, 2017 at 03:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Question Hour: The following questions will be taken-up for reply,-

<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	
(1)	3826	Maulana Fazal Ghafoor	P.H.E	(7)	4252	Mr. Bakht Baidar	Communication Works	
(2)	4301	Mufti Said Janan	P.H.E	(8)	4262	Mr. Izaz-ul-Mulk	Communication Works	
(3)	4225	Mufti Said Janan	Transport	(9)	4257	Mr. Izaz-ul-Mulk	Communication Works	
(4)	4289	Sardar Aurangzeb Nalotha	P.H.E	(10)	4256	Mr. Izaz-ul-Mulk	Communication Works	
(5)	4331	Mufti Said Janan	P.H.E	(11)	4248	Mr. Bakht Baidar	Communication Works	
(6)	4284	Maulana Fazal Ghafoor	P.H.E					
3.	Leave ap	plications of the H		(if any)				
4.	Announc	ement from the Cl		(if any)				
5.	Privilege	Motions.		(if any)				
6.	Adjournn	nent Motions.		(if any)				

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 987 of Mufti Fazal Ghafoor, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 991 of Mr. Muhammad Sheeraz, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Member of the Special Committee on the issue of Regularization of Employees of Khalifa Gul Nawaz Teaching Hospital, Bannu and Drug Inspectors will move a motion under Rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of report of the Committee may be extended till date.
- 9. The Honorable Member of the Special Committee on the issue of Regularization of Employees of Khalifa Gul Nawaz Teaching Hospital, Bannu and Drug Inspectors will present Report of the Committee in the House.
- 10. The Honorable Member of the Special Committee on the issue of Regularization of Employees of Khalifa Gul Nawaz Teaching Hospital, Bannu and Drug Inspectors will move that the report of the Committee may be adopted.
- 11. The Chairman/Member of the Standing Committee No. 23 on Administration Department will move that the report of the Committee may be adopted. (Copies of the report were distributed on 23-12-2016 in the House)
- 12. The Honorable Chairman/Member of the Special Committee on the issue of closure of business activities in the University Town, Peshawar will move that the report of the Committee may be adopted. (Copies of the report were distributed on 13-12-2016 in the House)

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa